TERMO DE ANULAÇÃO

PROCESSO Nº: 050/2025.
EDITAL Nº: 025/2025.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática para atender à demanda do Município de Córrego Fundo/MG.

                                O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, nos exatos termos do Artigo

71, III, da Lei 14.133/21, ANULA o Processo Licitatório nº. 050/2025, Pregão Eletrônico nº.

025/2025, referente ao registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos

e suprimentos de informática para atender à demanda do Município de Córrego Fundo/MG,

nos termos da justificativa RETRO apresentada por motivo de vícios de legalidade, em

atendimento aos princípios licitatórios e constitucionais.

Córrego Fundo, 07 de agosto de 2025.

Danilo Oliveira Campos

Prefeito

		2025-08-07T13:43:29-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645